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Rechuung der bernischen Naturforschenden Gesellschaft pro 1909

Einnahmen

Saldo-Vortrag

An Jahresbeitrigen

An Eintrittsgeldern

An Zinsen : ; ’ i
An ausserordentlichen Einnahmen .

Ausgaben
Passiv-Saldo 1908 .
Mitteilungen .
Sitzungen
Bibliothek
Verschiedenes

Bilanz
Ausgaben
Einnahmen

Passiv-Saldo .

Reservefundus
Ist im Laufe des Rechnungsjahres unverindert geblieben

Koch-Fundus
Ist im Laufe des Rechnungsjahres unverindert geblieben

Vermogensetat
Das Vermigen der bernischen Naturforschenden Gesell-
schaft besteht auf 31. Dezember 1909 in dem

Reservefundus . . . . ” Fr. 1200.—
Kochfundus . . . . . . »  500.—
Sparheft Spar- und Leihkasse . . . »  980.40

weniger dem Passiv-Saldo

Der Kassier:

Fr.

Dr. B. Studer.

Genehmigt in der Sitzung vom 17. Dezember 1910.

» 1360.—
» 45.—
» 126.60
> 40.—
Fr. 1571.60
Fr. 25.90
» 1334.45
» 152.46
» 42.50
» 139.88
Fr. 1695.19
Fr. 1695.19
» 1571.60
Fr. 123.59
Fr. 1200.—-
Fr. 500.—
Fr. 2680.40
» 123.59

- Fr. 2556.81
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